
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 w związku z art. art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 uchwały Nr III/25/2002 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Gostyń (tekst jednolity Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 9690), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały nr II/8/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania 
przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej  dokonuje się następujących zmian, skreśla się: 
„Bartłomiej Smorowiński – członek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Czajka 

 

Id: A0219CB0-A987-47C1-B063-E39932EA24AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr III/33/24 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

W związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa z Komisji Rewizyjnej przez radnego Bartłomieja 
Smorowińskiego nastąpiła zmiana składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Zgodnie z art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym prawem każdego klubu radnych 
jest udział w pracach Komisji Rewizyjnej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Czajka  

 

Id: A0219CB0-A987-47C1-B063-E39932EA24AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


